Signura Bartholoraaei r..:iudunensi8 episcopi.

Sig. Widonis decnni et archidiaconi.

S. Raduiphi archidiaconi.

S. Sifridi abbatis Sancti Vincentii.

S. Simonis abbatis S. Nicolai de Silva.

X S. Bilihardi cantoris.

S. Drogonis prcsbyleri.

S. llerl)erti presbyteri.

S. Krhardi diaconi.

S. (.lodefridi diaooni.

S. Eliardi subdiaconi.

S. Widonis subdiaconi.

S. Roberti acolythi.

S. Roberti decani Sancti Joannis.

8. Jusfridi cantoris.

S. Heranionis thesaurarii.

S. Henrici.

S. Valerii.

S. Gundranni, S. Hugonis. S. Roberti presbyleri

ecclesiie Sancti Martini. Sig. Helberti vice-doinini.

B S. Clarebaldi de Foro. S. Nicolai castellani.

Actum est Lauduni in capitulo Beatae Mariic Lau-

dunensis ecclesiac, anno Dominica3 lacarnat. 1121,

indict. .XIV, epacta iiulia, concurrente v, regnante

rege Francorura Ludovico, qui fratri Norberto et

caeteris fratribus,in ?upradictoloco religiose viven-

tibus concessit habendara in perpetuum quidquid

datur et dabitureis quod pertineatad suum feodutn.

Ego Radulphus cancellariusscripsi etsubscripsi.

II.

Charla Bartholomxi epixcopi transcribentis Prsemon-
slralum beato Norberto.

(Anno 1121.)

In noraine sanctae et individuae Trinitatis, ego

Bartholom^us Dei gratia Laudunensiura praesul.

^ Cum ecclesia Sancti Vincentii locum qui Prae-

monstratus dicitur; qui ad propriam mensam epi-

scopi pertinebat, ex dono praedecessoris nostri Eli-

nandi episcopi haberet, sicut in ejusdem ecclosiae

privilegio continetur ; monachi diu locum illum in-

coiuerunt^et per mullos labores nullum vel parvura

fruclum consequebanlur : quod ego attendens, ro-

gavi Adalberonem abbatera et monachos, ut locum
Bupradictum raihi libere concederenl, quatenus se-

cundum voluntatem meam de eo disponere possem.

Abbasautem et monachi petitioni meae assentientes,

quidquid in illo loco habebant mihi libere et sine

contradiclione concesserunt.Ego vero non ingratus

eorum voluntati.concessi ecclesiae Sancti Vinccntii

allare de Bariaco in perpetuum (salvosynodali jure)

D habendum. Dedi eis etiam dimidium modium IrU'

menti ad molendinum quod apud villam silum est,

quaeBroincurtumdicitur.Vidensautcm supradictum

locum, qui Praeinonstratus dicitur, religiosis viris

utilissimum, fratri Norberto et subditis^et posteris

ejus libere et sine contradictione in perpetuum

concpssi habcndum. Fratcr vero Norberlus sicut

alienae rei minime cupidus,primitu9 noluitrecipere,

doaec Seifridus abbas Sancti Vincentii et monachi
ejusdonum illud ei (irmaveruntin capitulo,commuDi